
18.11.2020

Выход 

(г)

200

60

30

200

120

50-78

250

100

200

200

60

30

72-88

50

130

200

200

60

30

120

71-79

195-45

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-95

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

хлеб ржаной 1-31

какао с молоком 6-96

мандарин 21

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

рассольник ленинградский 14-88

котлета из говядины 42

рагу из овощей 8-34

кисель из облепихи 5-06

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 11

бедро отварное 28-02

рис припущенный с овощами 8-07

чай с сахаром 1-1

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

мандарин 21

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



18.11.2020

Выход 

(г)

200

60

200

28-47

100

100

200

200

60

30

120

100

200

109-24

137-71

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

какао с молоком 6-96

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат картофельный с солеными огурцами 10-92

бедро отварное 21-55

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-95

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

рис припущенный с овощами 8-07

чай с сахаром 1-1

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

мандарин 21

Булочка с маком 100г 15

Молоко "Тема" 29

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



18.11.2020

Выход 

(г)

200

60

200

28-47

100

130

200

200

60

30

120

100

200

115-71

144-18

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-95

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

какао с молоком 6-96

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат картофельный с солеными огурцами 10-92

бедро отварное 28-02

Булочка с маком 100г 15

Молоко "Тема" 29

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор

рис припущенный с овощами 8-07

чай с сахаром 1-1

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

мандарин 21


