МАОУ "Лиц	eŭ №7"	8.11.2020
	(Льготники)	
Выход	Наименование блюда	Стоимость
(г)	3ABTPAK 1	питания
200	суп молочный с гречневой крупой	7-95
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	13-56
30	хлеб ржаной	1-31
200	какао с молоком	6-96
120	мандарин	21
	Итого за ЗАВТРАК 1	50-78
	<u>ОБЕД</u>	
250	рассольник ленинградский	14-88
100	котлета из говядины	42
200	рагу из овощей	<i>8-34</i>
200	кисель из облепихи	<i>5-06</i>
<i>60</i>	хлеб пшеничный	1-29
<i>30</i>	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
	Итого за ОБЕД	72-88
	<u> 3ABTPAK 2</u>	
<i>50</i>	перец сладкий порционный	11
130	бедро отварное	<i>28-02</i>
200	рис припущенный с овощами	<i>8-07</i>
<i>200</i>	чай с сахаром	<i>1-1</i>
60	мус <i>о</i> миеничный	1-29
Salarican	хлео угруной	<i>1-31</i>
12	Marda vet	21
Topografia	Итого за ЗАВТРАК 2	71-79
4500	Итого за	195-45
Дирек	тор Смирнова Т. А. заведующая Табатчикова столовой М.Е.	

МАОУ "Лиц	<i>1</i>	8.11.2020
	(ОВЗ 7-10 лет)	
Выход (г)	Наименование блюда	Стоимость питания
	<u> 3ABTPAK 1</u>	
200	суп молочный с гречневой крупой	<i>7-95</i>
<i>60</i>	бутерброд горячий с сосиской и сыром	13-56
200	какао с молоком	6-96
	Итого за ЗАВТРАК 1	28-47
	<u> 3ABTPAK 2</u>	
100	салат картофельный с солеными огурцами	<i>10-92</i>
100	бедро отварное	21-55
200	рис припущенный с овощами	<i>8-07</i>
200	чай с сахаром	1-1
60	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
120	жиндарин	21
10 Charles	Булого с маком 100г	<i>15</i>
200	Модого "Тема"	29
AHH SE	Итого за ЗАВТРАК 2	109-24
OH BO	Итого за	137-71
Дирек	тор Смирнова Т. А. заведующая Табатчикова столовой М.Е.	

1АОУ "Лиц	ей №7 <sup>*</sup> "	8.11.2020
	(ОВЗ 11-18 лет)	
Выход	Наименование блюда	Стоимость
(r)		питания
200	<u>3ABTPAK 1</u>	7.05
200	суп молочный с гречневой крупой	<i>7-95</i>
<i>60</i>	бутерброд горячий с сосиской и сыром	<i>13-56</i>
<i>200</i>	какао с молоком	6-96
	Итого за ЗАВТРАК 1	28-47
	<u> 3ABTPAK 2</u>	
100	салат картофельный с солеными огурцами	<i>10-92</i>
<i>130</i>	бедро отварное	28-02
200	рис припущенный с овощами	<i>8-07</i>
200	чай с сахаром	1-1
<i>60</i>	хлеб пшеничный	1-29
<i>30</i>	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
120	мандарин	21
100 man	Булина с маком 100г	15
200/	Молого "Тема"	29
* WHI	Итого за ЗАВТРАК 2	115-71
and action	Итого за	144-18
Дирен	тор Смирнова Т. А. заведующая Табатчикова столовой М.Е.	